

**Pureno A/S**  
Gefionsvej 20, 3400 Hillerød

**CVR-nr. 32 78 29 81**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

Poul Hvilsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pureno A/S Gefionsvej 20 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 78 29 81
	Stiftet: 1. marts 2010
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Hvilsted, formand Kenneth Christensen Asger Kastbjerg
<b>Direktion</b>	Kenneth Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med kemisk/tekniske produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.747 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en voldsomt forøget omsætning på grund af, at visse produkter har været ekstraordinært efterspurgt i markedet som følge af COVID-19. Det har medført stigninger i produktpriserne for indkøb, men Selskabet har imødekommet denne efterspørgsel uden forøgelse af helt sædvanlig beregning af dækningsbidrag. Det er bestyrelsens forventning, at en afslutning på pandemien i løbet af 2021 vil stabilisere markedet for de relevante produkter, men at forbruget varigt vil være forøget i forhold til tidligere år.

Selskabets øvrige forretning har også udviklet sig positivt i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.698.689</b>	<b>1.362.517</b>
1 Personaleomkostninger	-644.345	-635.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.054.344</b>	<b>727.354</b>
Andre finansielle indtægter	769	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.361	-1.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.034.752</b>	<b>725.973</b>
3 Skat af årets resultat	-287.826	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.746.926</b>	<b>725.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	746.926	225.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.746.926</b>	<b>725.973</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	614.420	342.106
Varebeholdninger i alt	614.420	342.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.900	526.903
Andre tilgodehavender	12.043	12.043
Tilgodehavender i alt	760.943	538.946
Likvide beholdninger	3.866.538	1.366.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.241.901</b>	<b>2.247.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.241.901</b>	<b>2.247.347</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.538.774	791.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.038.774</b>	<b>1.791.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.030	2.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.130	325.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.563	3.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	287.826	0
Anden gæld	592.979	124.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.203.127	455.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.203.127</b>	<b>455.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.241.901</b>	<b>2.247.347</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	565.875	300.000	1.365.875
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.973	500.000	725.973
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	791.848	500.000	1.791.848
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	746.926	2.000.000	2.746.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>500.000</b>	<b>1.538.774</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.038.774</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	602.864	611.764
Pensioner	36.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	5.481	5.399
	<u><b>644.345</b></u>	<u><b>635.163</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.361	1.381
	<u><b>20.361</b></u>	<u><b>1.381</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	287.826	0
	<u><b>287.826</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>70</u>
-----------------------------	---------------------------

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLC Consulting ApS, CVR-nr. 25733347 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
